令和5 年 1 月

旭富士課外体育教室

会員各位

㈱NPFC

代表取締役 長谷川弘道

「２０２３年度 継続更新 確認」について当

センター体育教室にご参加いただきましてありがとうございます。

さて、新年度の「継続更新」に関しまして下記の通りご案内申し上げますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。記

【クラス編成・時間帯】＊現行と同様になります。

＜年少・中・長＞14:00～14:45  ※新年少の入会は6 月からとなります（募集開始は令和5 年4 月より）。

【継続希望】自動更新となります。

※全学齢、継続の方は改めてのお申し込みは不要です。

※本年度年長児会員の皆様は自動退会となります（申出不要）。

●4月月謝（6,600円）、継続者年度会費（2,200円 ＊兄弟姉妹参加の場合は1,100円ずつ）、

傷害保険（900円）、合計9,700円（税込）となります。

※諸般の事情により、新年度より月謝を値上げ致します。

【休会、退会希望】

下記の申込用紙に必要事項をご記入の上、１月末までに下記連絡先まで必要事項（下記「希望用紙」の

内容全項目）を記載しメールいただくか、直接当センターのトレーナーへご提出お願い致します。

休会希望の方につきましては、休会金1,100 円（税込）／月のお支払いをお願い致します。

＊再入会につきましては、クラスの募集状況により「キャンセル待ち」となる場合がありますことをあらかじめ

ご了承願います。

＜連絡先＞ ㈱NPFC（エヌ・ピー・エフ・シー）

【メール】npfc1970@npfc.biz 【電 話】 0561-62-1486

スタッフ一同、より一段と充実した指導に専念してまいります。

是非、次年度もご継続いただきますようお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2023 年度 旭富士課外体育教室 「休会・退会」希望用紙

★R5 年１月末までに直接当センターのトレーナーへご提出をお願い致します

フリガナ  携帯電話

本人氏名

退会・休会希望 退会 ・ 休会 ＊いずれかに○印

退会・休会理由

mailto:npfc1970@npfc.biz